
Lappmarksryttarnas månadsbrev Mars 2025

Personal 

Louise och Tobias har jobbat för fullt och daglig verksamhet är hos oss på dagtid och hjälper i första 
hand till med att fylla hö, mocka hagarna samt ta in ponnysarna.

Hästar    

Vi har köpt in Dompe, en 5 årig valack. Han kommer vidareutbildas och få tid att acklimatisera sig för 
att sakta fasas in i verksamheten när han känns mogen för uppdraget. Övriga hästar mår bra och går 
fullt ut i verksamheten.

Andrea Waller har besökt oss, så vi har därmed gått igenom hästarnas utrustning för att säkerställa 
att dem passar.

Verksamheten 

Verksamheten rullar på i vanlig ordning med lektioner söndagar- torsdagar. Förutom ordinarie 
lektioner på kvällstid erbjuder vi privatlektioner under dagtid. 

Vi är glada att hålla i specialidrott för Tannbergsskolans elever på onsdagar och torsdagar, vi har även 
kunnat starta upp ridning under dagtid på tisdagar för elever från Anpassat gymnasium.

Fredagar har vi frukostridning som en härlig start på dagen och ett bra avslut på veckan.

Anläggningen är fortsatt fullbelagd, vilket vi är glada för! Några av våra privathästägare har sagt upp 
sin plats så det kommer därför bli lite ruljans på platser. 

En kölista finns för uppstallning på box & lösdrift. Vill ni ställa er i kö eller få information om stallplats, 
kontakta Louise på 0704757007.

Vi har toapapper och hushållspapper om ni vill fylla förrådet eller kanske ge bort. En bal toapapper 
kostar 270 kronor, hushållspapper 250 kr/bal. Vill ni köpa så kontaktar ni Louise. 

Vi är mitt uppe i Newbody försäljningen, sista försäljningsdag är den 18 april. Så nu gäller det att sälja 
så det ryker.

Föreningen är i ständigt behov av ideella krafter samt behöver få in pengar för att kunna utveckla och 
förbättra verksamheten. Vi har olika försäljningar under året och det är  obligatoriskt för alla aktiva 
att sälja minst 2 paket vid varje försäljning. Sen är vi glada och otroligt tacksamma till alla som säljer 
mer :-)

Förslagslåda

Inget har inkommit i den.

Fakturorna för vårterminen samt medlemsskap har skickats ut via mail från redovisningstjänst. Har 
du inte fått någon faktura eller har någon fundering så maila till : annakarin.johansson@rdv.se.  Är du 
ej aktiv men vill vara medlem hos oss så går det bra att kontakta Louise för vidare information.

mailto:annakarin.johansson@rdv.se


Träningar
Vi har kontinuerligt träning för Lena Unneby i dressyr, Maggan Bech i hoppning, Annica Wiberg i 
WE/dressyr, Marie Ågren i tömkörning/körning.

Tävlings kommittèn anordnande en Kickoff där vi tillsammans jobbade hästarna i ridhuset 
(miljöbana), åt lunch samt resonerade kring föregående år och kommande träning/tävlingsår. Roligt 
att så många deltog på denna trevliga dag.

Parkering
Bilar hänvisar vi till parkeringen mittemot lilla ridbanan, det finns en P skylt. Undvik att köra upp på 
stallplanen då det kan komma häst och ryttare samt hästar som blir ledda. Parkera ej på stallplanen.
Vid eventuella frågor eller funderingar kan ni höra av er till Louise på 070-4757007. 

Tack för ert engagemang och stöd! Tillsammans är vi starka, och vi ser fram emot ett spännande och 
givande år tillsammans.

Varmt välkommen till oss! :-) 

Vänliga hälsningar, Lappmarksryttarna


